Nicolae Fanate 1 cor. Mateiu Sidon 1 cor.
Todor Duma 1 cor. Floruţ Novac 1 cor. Văd. Sumina
Toader 1 cor. Petru Toader 1 cor. Măria Sima 1 cor.
Avram Mateiu 1 cor. Cărora şi pe această cale le
esprim mulţămită, rugând pe D-zeu să păstreze co
moara aceasta în cer pentru sufletul lor. Igneşti la
10/23 Febr. 1912. Vasilie Floruţ, epitrop bisericesc.

Cronică bibliografică.
A apărut revista literară, artistică şi politică

„Luceafărul" Nr. 7, 1912 cu următorul cuprins bogat
şi variat: C. Moldovan, Vasilie Savel, Dr. Onisif.